実務経験証明書（現場代理人用）

シティタワー四天王寺夕陽ヶ丘管理組合
		石原　歌子 理事長様
[bookmark: _GoBack]
下記の者は、防水、外壁補修、大規模修繕工事に関し、
下記のとおり実務の経験を有することに相違ないことを証明します。

						平成　　　年　　　　月　　　　日
						住所
						証明者　会社名
							代表者名

	職長名

	生年月日

	雇入れ日

	年齢

	経験年数
	　　　　　　　　　年　　　　　　　ヵ月

保有資格
（資格証を別紙コピーで添付して下さい。）

	・

	・

	・

	・

	・

	・

	・

	・

	・

	・

	工事経歴（現場代理人としての経歴）

	　　　年　　月
	現場名・元請/下請・棟数・戸数・階数